6-е заседание Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

30.01.2024 года   № 24

Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального
образования «Новоандросовский сельсовет»  Железногорского района

Курской области  по состоянию на 01.01.2024 года

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Новоандросовский
сельсовет» Железногорского района Курской области, Решением Собрания
депутатов Новоандросовского сельсовета от 17.06.2013 года № 417 «Об
утверждении Положения об организации учета и ведении реестра
муниципального имущества муниципального образования «Новоандросовский
сельсовет» Железногорского района Курской области,  РЕШИЛО:

1.Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального
образования «Новоандросовский сельсовет»  Железногорского района Курской
области по состоянию на  01  января 2024 года согласно приложению №1,№2

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свою

силу правоотношения возникшие с 01.01.2024г.

Глава
Новоандросовского сельсовета
Железногорского района
________________Е.В. Юдина

Председатель Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета
Железногорского района
 _______________С.Н. Ширяев